

Smlouva o dílo č. 258/71234454/2020

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.2 OBJEDNATEL:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

se sídlem: Zámek 1, 273 05 Smečno

zastoupený ředitelem: Bc. Petrem Šálou

tel.: 725 119 664

IČ: 71234454

Dále pouze *objednatel*

1.2. ZHOTOVITEL:

Marcel Zíka

se sídlem: 28.října 1392, 273 09 Kladno-Švermov

zastoupený: Marcelem Zíkou

tel.: 603 164 738

IČ: 61922714

Dále pouze *zhotovitel*

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka a pokládka podlahové krytiny v chodbě oddělení č. 4 v objektu domova pro seniory v areálu Domova Pod Lipami Smečno, poskytovatele sociálních služeb na základě výsledků zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka a pokládka podlahové krytiny“ (dále pouze *veřejná zakázka*).

3. TERMÍNY A FORMA PLNĚNÍ

Termín realizace: do 30.11.2020

4. SOUČINNOST

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli všechny relevantní informace nutné ke zdárnému plnění díla. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu a v součinnosti se zadáním objednatele, dle platných norem.

5. CENA DÍLA

Cena za zhotovení díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě výsledků veřejné zakázky a činí:

Cena bez DPH	98 846,00 Kč
DPH 15%	14 526,90 Kč
Celkem	111 372 90 Kč

6. FAKTURACE

Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavené faktury, která bude mít všechny náležitosti v souladu s účetními předpisy. Faktura bude vystavena po provedení a převzetí dokončených prací.

Splatnost faktury 14 dní od převzetí odsouhlaseného daňového dokladu.

7. PENALIZACE

Ve vztahu k termínu plnění a předání díla dle bodu 3. této smlouvy má právo objednatel požadovat po zhotoviteli slevu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Zhotovitel má právo požadovat penále za opožděnou splatnost faktury dle čl. 6 ve výši 0,05 % za každý den zpoždění platby.

8. ZÁRUKA

Záruční doba je 24 měsíců od předání díla.

9. JINÁ USTANOVENÍ

Smlouva vzniká dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Změny této smlouvy o dílo jsou platné pouze na základě oboustranně odsouhlasených písemných ujednání výslovně nazvaných „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této smlouvě ustanoveny odlišně, se řídí Občanským zákoníkem.

Smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smluvní strany smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a tuto svoji vůli stvrzují svými podpisy.

Ve Smečně dne: 23.11.2020

V Kladně dne: 23.11.2020

.....
objednatel
Bc. Petr Šála
ředitel příspěvkové organizace

.....
zhotovitel
Marcel Zíka

Rozpočet Domov Pod Lipami, Smečno

- Demontáž celoplošně lepené staré krytiny	159m2	a 28,-	4452,- Kč
- Přesun, odvoz a skládkovné	159m2	a 30,-	4770,- Kč
- Příprava před penetrací	159m2	a 15,-	2385,- Kč
- Penetrování	159m2	a 20,-	3180,- Kč
- Stěrkování základní	9ks	a 290,-	2610,- Kč
- Penetrování stěrky	159m2	a 20,-	3180,- Kč
- Stěrkování nivelační	43ks	a 330,-	14190,- Kč
- Broušení stěrky	159m2	a 10,-	1590,- Kč
- PVC	169m2	a 229,-	38701,- Kč
- Lepení PVC	159m2	a 80,-	12720,- Kč
- Lemovka PVC včetně lepení	139bm	a 32,-	4448,- Kč
- Přečhodová lišta v dekoru podlahy vč.montáže	21ks	a 220,-	4620,- Kč

Celkem bez DPH

96.846,- Kč

Kladno 29.10.2020